
 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС» 

 

П Р И К А З 
12.02.2024 г.                                                                                                                 № 09/ОД 

                                                                г. Железногорск 

 

О создании штаба воспитательной работы 

 
В целях координации воспитательной работы в кадетском корпусе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 

поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках реализации проекта «Образование,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в КГБОУ «Железногорский кадетский корпус» штаб воспитательной 

работы (далее ШВР). 

2. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (приложение 1).  

3. Утвердить состав ШВР (приложение 2).  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Цыбулина В.С. 

 

 

 

Директор КГБОУ  

«Железногорский кадетский корпус»                                                           В.В. Войнов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 2 к приказу 09/ОД от 12.02.2024 

 

Состав штаба воспитательной работы  

КГБОУ «Железногорский кадетский корпус» 

 

1. Директор корпуса, руководитель ШВР; 

2. Заместитель директора по ВР, заместитель руководителя по ШВР; 

3. Библиотекарь, секретарь ШВР; 

4. Педагог-психолог; 

5. Социальный педагог; 

6. Педагог-организатор; 

7. Старший воспитатель 1 кадетской роты; 

8. Старший воспитатель 2 кадетской роты; 

9. Учитель физической культуры; 

10. Методист дополнительного образования; 

11. Медработник 

12. Инспектор ПДН (по согласованию); 

 


		2024-02-13T10:28:03+0700
	Войнов Владимир Васильевич




